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Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle.

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

Det er ålment skyna at når ele nikkar med hovudet
so tyder det"ja" eller at ein erenig'. Rister ein på
hovudet tyder det"nei" eller ikkje enig.

skog og mark eller .!cå einsalp veg helsar all-
tid folk p`'). kvarandre. Den som kjem ( Inn i eit hus
eller inn på elt tun) helsar f93rst. Om dagen var O.et
godag eller "Godag og signe arbeie". Var det siewjymt

eller myrkt var helsiga "gokvelb.". Var helsinga "godg
eller godkveld" var svaret "godag el, godkveld". Var
helsiga"Signe er}- )idet" var svaret "takk,"

For prest) og embedsfolk måtte ein helsa f?)rst
reisa seg eller letta på hua.

D t ver ikkje vanleg at loygdefolk tok av seg

hatt e,ler huva for kvar andee.
Camle felk heldt huva med "hegge hehderne når det

-eer jordpkastele.Møter ein likferd vPrt det alltid lels
med hatt eller hua.

Folk som ikkje hadde sett kvarandre på lenger

TJandhelsing vart OF40 lorukt i grav,J1 OG i .hryl
aupg.I.den frste tid eg minnst var. .det enkelte som
helsa med heten nr dei hiiyrde kyrkjeklokka.

oko visst klokkeslett millpm "gomorgon og godag
Tller "godqg og gokveld var det ikkje.Men var det llose

dagen om vintern ver det alltid godag", Var det skjymieg
var det enten "gomårn eller "gokveld" som ikkje

Isvde til tida på dgeret (eit) vert rekna som forsnak-
ing." Comorn" midt på dagen vert ikkje brukt,

Detart sngt "godag (gokveld)og signe nereie'!'

strevet"
osigne'laget"

	 " ine kvila"
	 " signe maten "

Det vart då. svera:"Ja du ska tqkk ( du skal he. takk)
Avskilshelsing oe: dagen vor "farvel" ( og takk for meg)
Svaret var: "fervel" ( du he kje mykje og takke for).
I staden for " signe naten" vqr det ofto sagt:"vell-
,.ekomme",Svaret var dåe"takk",

Avskils'eelsing ,eine kvolden var:" gonett". Og evaret
vartgso:"gonatt",

Mur-Knut ( Knut Vidhammqr) var skomakar og
lonn svarn jemt når eg helsa "signe nerheie". "Ja eg vei
ikkje om det er segnande heltdette " So lyt 04
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gå. hoselestå (ein hoselest)meinte eg.
Det er ålmen skjikk ok l'enkapå døra før ein

gjeng inn. Svaret til 1-)ank1nger "kom" Innanfor døra
vert den framande st4ande til det vert sagt:."'Dumå
sjå og dPg frå drbrne",eller "du må sjå du feersitja"'

Innbedne gjester vart Sjerne mottekne ute på
tunet.

Den almindelege avskilshelsingvar:"farvel".
Gemle folk svara då gjerne:"Ikfar-vel"
• Kyssing bel+kkjevore nokonrofisiellmåte og
helsa på !Teribygda, som eg veit om,

"11.bytenase" er,kjent,men ikkje som Det
er eixleik,erler heht erting.mi.11omein liten unge
og ein, eldu,der den minste 1-yter frå seg "fine-nasen"
Sinn i ein"nkenase7Det er gjerne vanskleg for den minste
og få att "fine-nasen"sin, og so vert det skrik og
jammeri

"Til lukke Yert ¥ukt som helsing på Åremålsdagen.
T jol og nyttå det:"Gojul" " Godt Nyår", Til

trulving og hrullaup.var det:" Gratulerer".Ved dødsfal
vert det sagt:"Egkondulerer",

"Og takka ut hev ikkje vore brukt som eg veit om.
Folk seier "du" til alle her i 'hygda.
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